

## **J.L. Petersen Holding ApS**

Tjørnevænget 4  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34486913

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 17. december 2024

---

Jacob Laurits Petersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J.L. Petersen Holding ApS  
Tjørnevænget 4  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34486913

## Direktion

Jacob Laurits Petersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anbringelse af midler i noterede og unoterede værdipapirer samt direkte eller gennem ejerinteresser at beskæftige sig indenfor byggeri, herunder ved udførelse af total-, hoved- og fagentrepriser, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 45.670 mod DKK 61.754 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.073.130.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.504</b>	<b>-7.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-29.817	15.190
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	64.439	52.538
Finansielle indtægter		22.479	3.727
Finansielle omkostninger		0	-3.647
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.597</b>	<b>60.083</b>
Skat af årets resultat	1	-1.927	1.671
<b>Årets resultat</b>		<b>45.670</b>	<b>61.754</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	34.622	67.728
Overført resultat	-49.952	-64.874
<b>Årets resultat</b>	<b>45.670</b>	<b>61.754</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	50.439	80.256
Kapitalinteresser	4	507.042	442.603
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>557.481</b>	<b>522.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>557.481</b>	<b>522.859</b>
Tilgodehavende selskabsskat	1	22.930	32.653
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	1.870	0
Udsudte skatteaktiver	1	5.479	8.334
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.279</b>	<b>40.987</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	99.709	86.254
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>99.709</b>	<b>86.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>393.218</b>	<b>442.875</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>523.206</b>	<b>570.116</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.080.687</b>	<b>1.092.975</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		427.481	392.859
Overført resultat		504.649	554.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.073.130</u></b>	<b><u>1.086.360</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.557	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	1.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.557</u></b>	<b><u>6.615</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.557</u></b>	<b><u>6.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.080.687</u></b>	<b><u>1.092.975</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	80.000	325.131	619.475	57.200	1.081.806
Udbetalt udbytte			0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		67.728	-64.874	58.900	61.754
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>392.859</b>	<b>554.601</b>	<b>58.900</b>	<b>1.086.360</b>
Udbetalt udbytte			0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		34.622	-49.952	61.000	45.670
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>427.481</b>	<b>504.649</b>	<b>61.000</b>	<b>1.073.130</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>Selskabsskat</b>	<b>Sambeskatningsbidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-32.653	1.615	-8.334		
Regulering af tidligere års skat	0	-928	0	-928	0
Betalt vedrørende tidligere år	16.000	-2.557			
Skat af årets resultat	0	0	2.855	2.855	-1.671
Betalt acontoskat	-6.000	0			
Betalt udbytteskat	-277	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>-22.930</b>	<b>-1.870</b>	<b>-5.479</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>1.927</b>	<b>-1.671</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-22.930	-1.870	-5.479		
<b>I alt</b>	<b>-22.930</b>	<b>-1.870</b>	<b>-5.479</b>		

## 2. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalinteresser</b>	<b>I alt</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	80.000	50.000	130.000	130.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>50.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	256	392.603	392.859	325.131
Årets resultatandel	-29.817	64.439	34.622	67.728
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-29.561</b>	<b>457.042</b>	<b>427.481</b>	<b>392.859</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>50.439</b>	<b>507.042</b>	<b>557.481</b>	<b>522.859</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ifølge seneste årsrapport				J.L. Petersen Holding ApS' andel	
	Ejerandel	Virksomhedskapital	Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
J.L. Petersen ApS, Kongens Lyngby	100%	80.000	-29.817	50.439	-29.817	50.439
<b>I alt</b>					<b>-29.817</b>	<b>50.439</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						50.439
<b>I alt</b>						<b>50.439</b>

### 4. Kapitalinteresser

	Ifølge seneste årsrapport				J.L. Petersen Holding ApS' andel	
	Ejerandel	Virksomhedskapital	Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet JAMA ApS, Kongens Lyngby	50%	50.000	128.878	996.205	64.439	498.103
<b>I alt</b>					<b>64.439</b>	<b>498.103</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						507.042
<b>I alt</b>						<b>507.042</b>

## Noter, fortsat

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	13.455
Dagsværdi pr. 30-06-2024	DKK	99.709

### 6. Eventualforpligtelser

J.L. Petersen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Laurits Petersen

Direktør

Serienummer: eb57d7d8-6150-4f9d-8417-36c54ce59196

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-18 10:54:09 UTC



## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-18 11:08:59 UTC



## Jacob Laurits Petersen

Dirigent

Serienummer: eb57d7d8-6150-4f9d-8417-36c54ce59196

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-12-18 11:21:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7T1NE-TDBWX-7GWDWM-87LV8-L7WKJ-EEL0M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**